
Zarządzenie Nr 253 /14 
Wójta Gminy Hajnówka 
z dnia 24 stycznia 2014r.

w sprawie określenia upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych w imieniu 
Wójta Gminy.

Na podstawie art. 39 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/ Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591. z późn zm. /, art. 143 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. 
Ordynacja podatkowa / Dz. U. z 2005r. Nr 8, poz. 60/ i pkt. 7 załącznika Nr.l do 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Hajnówka stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia Nr 185/13 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 29 stycznia 2013.r w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Hajnówka.

zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Do wydawania w moim imieniu decyzji indywidualnych z zakresu administracji 
publicznej upoważniam sekretarza gminy Mikołaja Kondraciuka w sprawach :

1. podziału i rozgraniczenia nieruchomości,
2. w sprawie odmowy udostępnienia informacji publicznej,
3. spraw społeczno -  administracyjnych,
4. dodatków mieszkaniowych,
5. dodatków energetycznych,
6. działalności gospodarczej,
7. podatków i opłat lokalnych w tym podatku od środków transportowych,
8. zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej,
9. gospodarowania odpadami komunalnymi,
10. o warunkach zabudowy

2. Upoważniam Pana do podejmowania czynności w imieniu Wójta z zakresu 
podpisywania sporządzonych w urzędzie dokumentów.

§ 2. Upoważnienie o którym mowa w § lpkt.2 nie dotyczy dokumentów zastrzeżonych do 
podpisu Wójta Gminy.
§ 3. Traci moc zarządzenie Wójta Gminy Hajnówka Nr 229/13 z dnia 06 września 2013r., w 
sprawie określenia upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych w imieniu Wójta 
Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymała zacji:


